
UCHWAŁA NR L.321.2022 
RADY GMINY WĄPIELSK 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej prognozy Finansowej Gminy Wąpielsk na lata 
2022-2032 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 226, 227, 228, 230 ust. 6, 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 poz. 305 z późn.zm.) oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 
z 2022 r. poz 583 z późn. zm.) 

Rada Gminy Wąpielsk uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w  Uchwale Nr XXXV.232.2021 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 21 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wąpielsk na lata 2022 – 2032 wraz 
z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań lata 2021-2032 zmienionej: 

- Uchwałą Nr XXXVI.244.2022 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 28 lutego 2022 r. 

- Zarządzeniem Nr 17/2022 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 7 marca 2022 r. 

- Uchwałą Nr XXXVII.250.2022 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 29 marca 2022 r. 

- Uchwałą Nr XXXVIII.255.2022 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

- Uchwałą Nr XXXIX.258.2022 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 23 maja 2022 r. 

- Zarządzeniem Nr 32/2022 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 30 maja 2022 r. 

- Uchwałą Nr XL.272.2022 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 20 czerwca 2022 r. 

- Zarządzeniem Nr 47/2022 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 1 lipca 2022 r. 

- Uchwałą Nr XLI.280.2022 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 1 sierpnia 2022 r. 

- Uchwałą Nr XLII.283.2022 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

- Uchwałą Nr XLIII.291.2022 Rady Gminy Wapielsk z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

- Uchwałą Nr XLIV.293.2022 Rady Gminy Wapielsk z dnia 15 września 2022 r. 

- Uchwałą Nr XLV.296.2022 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 23 września 2022 r. 

- Uchwałą Nr XLVI.301.2022 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 20 października 2022 r. 

- Zarządzeniem Nr 72/2022 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 24 października 2022 r. 

- Uchwałą Nr XLVII.305.2022 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 3 listopada 2022 r. 

- Uchwałą Nr XLVIII.307.2022 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 22 listopada 2022 r.  i  przyjąć zmiany wydane 
w Załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Określić wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2022-2030, zgodnie z  Załącznikiem nr 2 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąpielsk. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA296116-CE5F-4A89-AD5B-1630908319D5. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega podaniu do publicznej  wiadomości. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąpielsk 

 
 

Tomasz Czajkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA296116-CE5F-4A89-AD5B-1630908319D5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr L.321.2022 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 15 grudnia 2022 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 33 919 514,99 26 720 910,17 4 426 471,57 34 049,00 8 192 030,00 10 383 889,30 3 684 470,30 920 000,00 7 198 604,82 500,00 7 194 104,82

2023 32 780 379,07 19 973 379,07 1 750 000,00 15 000,00 7 920 304,64 6 300 000,00 3 988 074,43 900 000,00 12 807 000,00 500,00 12 806 500,00

2024 21 432 000,00 19 212 000,00 1 500 000,00 15 000,00 7 182 000,00 6 000 000,00 4 515 000,00 900 000,00 2 220 000,00 500,00 2 219 500,00

2025 17 210 000,00 17 000 000,00 1 300 000,00 15 000,00 6 500 000,00 6 500 000,00 2 685 000,00 610 000,00 210 000,00 10 000,00 200 000,00

2026 19 210 000,00 17 000 000,00 1 300 000,00 15 000,00 6 500 000,00 6 500 000,00 2 685 000,00 610 000,00 2 210 000,00 10 000,00 2 200 000,00

2027 18 020 000,00 18 000 000,00 1 300 000,00 15 000,00 6 500 000,00 6 500 000,00 3 685 000,00 610 000,00 20 000,00 10 000,00 10 000,00

2028 18 154 421,77 18 134 421,77 1 300 000,00 15 000,00 5 500 000,00 6 500 000,00 2 994 000,00 750 000,00 20 000,00 10 000,00 10 000,00

2029 18 501 000,00 18 000 000,00 1 300 000,00 15 000,00 6 500 000,00 6 500 000,00 2 685 000,00 750 000,00 501 000,00 1 000,00 500 000,00

2030 18 501 000,00 18 000 000,00 1 300 000,00 15 000,00 6 500 000,00 6 500 000,00 2 685 000,00 750 000,00 501 000,00 1 000,00 500 000,00

2031 18 701 000,00 18 200 000,00 1 300 000,00 15 000,00 6 500 000,00 6 500 000,00 2 685 000,00 750 000,00 501 000,00 1 000,00 500 000,00

2032 18 501 000,00 18 000 000,00 1 300 000,00 15 000,00 6 500 000,00 6 500 000,00 2 685 000,00 750 000,00 501 000,00 1 000,00 50 000,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA296116-CE5F-4A89-AD5B-1630908319D5. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 38 464 673,63 24 258 570,12 8 639 445,56 0,00 0,00 300 500,00 0,00 0,00 14 206 103,51 14 206 103,510,00 861 193,92

2023 31 623 274,43 16 227 544,40 8 500 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 15 395 730,03 15 395 730,030,00 824 655,60

2024 20 376 000,00 16 000 000,00 8 500 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 4 376 000,00 4 376 000,000,00 164 580,40

2025 16 150 000,00 15 400 000,00 8 500 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,000,00 2 000,00

2026 18 310 000,00 15 400 000,00 8 500 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 2 910 000,00 2 910 000,000,00 2 000,00

2027 17 620 000,00 16 360 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 1 260 000,00 1 260 000,000,00 2 000,00

2028 17 754 421,77 16 387 651,97 8 000 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 1 366 769,80 1 366 769,900,00 2 000,00

2029 18 101 000,00 17 040 000,00 8 500 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 1 061 000,00 1 061 000,000,00 2 000,00

2030 17 988 254,83 16 815 275,83 8 500 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 1 172 979,00 1 172 979,000,00 2 000,00

2031 18 701 000,00 17 542 650,49 8 542 650,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 158 349,51 1 158 349,510,00 2 000,00

2032 18 501 000,00 18 000 000,00 8 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 501 000,00 0,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA296116-CE5F-4A89-AD5B-1630908319D5. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -4 545 158,64 0,00 5 920 358,64 2 459 325,64 2 348 716,64 1 841 833,00 1 841 833,00 1 619 200,00 354 609,00

2023 1 157 104,64 1 157 104,64 319 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 056 000,00 1 056 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 060 000,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 512 745,17 512 745,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA296116-CE5F-4A89-AD5B-1630908319D5. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 375 200,00 1 056 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 319 200,00 0,00 0,00 0,00 1 476 304,64 1 476 304,64 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 056 000,00 1 056 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060 000,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 512 745,17 512 745,17 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA296116-CE5F-4A89-AD5B-1630908319D5. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 319 200,00 6 538 891,81 333 842,00 2 462 340,05 5 923 373,050,00

2023 x x x x 0,00 4 954 311,17 225 566,00 3 745 834,67 4 065 034,670,00

2024 x x x x 0,00 3 790 035,17 117 290,00 3 212 000,00 3 212 000,000,00

2025 x x x x 0,00 2 621 759,17 9 014,00 1 600 000,00 1 600 000,000,00

2026 x x x x 0,00 1 712 745,17 0,00 1 600 000,00 1 600 000,000,00

2027 x x x x 0,00 1 312 745,17 0,00 1 640 000,00 1 640 000,000,00

2028 x x x x 0,00 912 745,17 0,00 1 746 769,80 1 746 769,800,00

2029 x x x x 0,00 512 745,17 0,00 960 000,00 960 000,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 184 724,17 1 184 724,170,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 657 349,51 657 349,510,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA296116-CE5F-4A89-AD5B-1630908319D5. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 8,30% 18,80% 16,89% 18,63% TAK TAK18,80%

2023 11,38% 27,98% 17,28% 19,02% TAK TAK27,98%

2024 8,37% 24,69% 18,42% 20,15% TAK TAK24,69%

2025 10,57% 15,71% 19,27% 21,00% TAK TAKx

2026 9,05% 15,71% 18,38% 20,12% TAK TAKx

2027 3,91% 14,70% 18,05% 19,79% TAK TAKx

2028 3,87% 15,44% 17,39% 19,12% TAK TAKx

2029 3,91% 8,78% 19,00% 19,00% TAK TAKx

2030 4,89% 10,74% 17,57% 17,57% TAK TAKx

2031 0,00% 5,62% 15,11% 15,11% TAK TAKx

2032 0,00% 0,00% 12,39% 12,39% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA296116-CE5F-4A89-AD5B-1630908319D5. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 509 876,30 509 876,30 509 876,30 76 572,31 76 572,31 76 572,31 817 698,69 817 698,69 795 940,48

2023 2 150,88 2 150,88 2 150,88 0,00 0,00 0,00 2 280,56 2 280,56 2 280,56

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA296116-CE5F-4A89-AD5B-1630908319D5. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 751 885,80 751 885,80 496 876,95 14 526 628,28 1 138 951,69 13 387 676,59 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 132 367,00 132 367,00 79 771,00 15 898 010,59 502 280,56 15 395 730,03 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 1 070 856,40 0,00 1 070 856,40 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 108 276,00 0,00 108 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 9 014,00 0,00 9 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA296116-CE5F-4A89-AD5B-1630908319D5. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 0,00 108 276,00 0,00 108 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 108 276,00 0,00 108 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 108 276,00 0,00 108 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 108 276,00 0,00 108 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 9 014,00 0,00 9 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA296116-CE5F-4A89-AD5B-1630908319D5. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr L.321.2022 Rady Gminy Wąpielsk
z dnia 15 grudnia 2022  r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 43 379 952,95 14 526 628,28 15 898 010,59 1 070 856,40 108 276,00 9 014,00

1.a - wydatki bieżące 1 734 682,72 1 138 951,69 502 280,56 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 41 645 270,23 13 387 676,59 15 395 730,03 1 070 856,40 108 276,00 9 014,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

2 126 387,58 1 257 052,49 134 647,56 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 634 682,72 538 951,69 2 280,56 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1 Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 - Urząd Gminy Wapielsk 2017 2022 2 022,26 736,17 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Aktywizacja społeczno-zawodowa mieszkańców Gminy Wąpielsk -
Aktywizacja społeczno-zawodowa mieszkańców Gminy Wąpielsk

Gminny Ośrodek
Pomocy Społecznej

2021 2022 83 458,76 83 458,76 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
Aktywizacja społeczno-zawodowa mieszkańców Ruszkowa -
Aktywizacja społeczno-zawodowa mieszkańców Ruszkowa

Gminny Ośrodek
Pomocy Społecznej

2021 2022 83 458,76 83 458,76 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4
Aktywizacja społeczno-zawodowa mieszkańców Wąpielska -
Aktywizacja społeczno-zawodowa mieszkańców Wąpielska

Gminny Ośrodek
Pomocy Społecznej

2021 2022 83 458,76 83 458,76 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.5
Aktywnie ku społeczności - Klub młodzieżowy w Wąpielsku - Aktywnie
ku społeczności - Klub młodzieżowy w Wąpielsku

Urząd Gminy w
Wąpielsku

2020 2022 53 472,00 41 456,37 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.6
Aktywnie ku społeczności - Klub młodzieżowy w Radzikach Dużych -
Aktywnie ku społeczności - Klub młodzieżowy w Radzikach Dużych

Urząd Gminy w
Wąpielsku

2020 2022 53 472,00 39 379,40 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.7 Klub młodzieżowy w Wąpielsku - Klub młodzieżowy w Wąpielsku
Urząd Gminy w

Wąpielsku
2021 2022 52 916,16 42 099,76 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.8 Klub młodzieżowy w Ruszkowie - Klub młodzieżowy w Ruszkowie
Urząd Gminy w

Wąpielsku
2021 2022 52 916,16 40 684,79 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.9 Aktywni w Ruszkowie - Aktywni w Ruszkowie
Urząd Gminy w

Wąpielsku
2021 2022 53 059,00 40 680,79 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.10 Aktywni w Wąpielsku - Aktywni w Wąpielsku
Urząd Gminy w

Wąpielsku
2021 2022 53 059,00 40 685,01 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.11 Aktywni w Długiem - Aktywni w Długiem
Urząd Gminy w

Wąpielsku
2021 2022 53 059,00 40 704,62 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.12 Kujawsko - Pomorska Teleopieka -
Gminny Ośrodek

Pomocy Społecznej
2021 2023 10 330,86 2 148,50 2 280,56 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 491 704,86 718 100,80 132 367,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 -
Urząd Gminy w

Wąpielsku
2017 2022 125 221,22 50 134,16 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych w Gminie Wąpielsk -
Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych w Gminie Wąpielsk

Urząd Gminy w
Wąpielsku

2020 2022 821 744,00 261 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Kształtowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Łapinóżek
poprzez utworzenie miejsca rekreacji i aktywności fizycznej dla
mieszkańców -

Urząd Gminy w
Wąpielsku

2020 2023 138 517,00 0,00 132 367,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA296116-CE5F-4A89-AD5B-1630908319D5. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 0,00 31 848 856,45

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 1 728 374,48

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 30 120 481,97

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 1 478 842,28

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 628 374,48

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 1 527,56

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 83 458,76

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 83 458,76

1.1.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 83 458,76

1.1.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 53 472,00

1.1.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 53 472,00

1.1.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 52 916,16

1.1.1.8 0,00 0,00 0,00 0,00 52 916,16

1.1.1.9 0,00 0,00 0,00 0,00 53 059,00

1.1.1.10 0,00 0,00 0,00 0,00 53 059,00

1.1.1.11 0,00 0,00 0,00 0,00 53 059,00

1.1.1.12 0,00 0,00 0,00 0,00 4 517,32

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 850 467,80

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 50 134,16

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 261 744,00

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 132 367,00

Strona 2 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA296116-CE5F-4A89-AD5B-1630908319D5. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1.1.2.4
Modernizacja i doposażenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów
Komunalnych na terenie Gminy Wąpielsk -

Urząd Gminy w
Wąpielsku

2021 2022 406 222,64 406 222,64 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 41 253 565,37 13 269 575,79 15 763 363,03 1 070 856,40 108 276,00 9 014,00

1.3.1 - wydatki bieżące 1 100 000,00 600 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1

Sprzedaży węgla na potrzeby zakupów preferencyjnych przez osoby
fizyczne w gospodarstwach domowych - sprzedaży węgla na potrzeby
zakupów preferencyjnych przez osoby fizyczne w gospodarstwach
domowych

Urząd Gminy w
Wąpielsku

2022 2023 1 100 000,00 600 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 40 153 565,37 12 669 575,79 15 263 363,03 1 070 856,40 108 276,00 9 014,00

1.3.2.1 Budowa szkolnej hali widowiskowo-sportowej w Radzikach Dużych -
Urząd Gminy w

Wąpielsku
2008 2026 6 198 278,00 108 276,00 108 276,00 108 276,00 108 276,00 9 014,00

1.3.2.2 Budowa sieci wodociągowej w Gminie Wąpielsk -
Urząd Gminy w

Wąpielsku
2017 2023 1 056 000,00 126 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 Rozbudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Kiełpiny -
Urząd Gminy w

Wąpielsku
2017 2023 1 421 000,00 0,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
"Przebudowa i rozbudowa dróg gminnych nr 120137C Radziki Duze -
Kierz Radzikowski - Wąpielsk i nr 120138C Radziki Duże, Długość
3,447 km" -

WĄPIELSK 2017 2022 1 984 670,00 1 875 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 Modernizacja dróg gminnych - Modernizacja dróg gminnych
Urząd Gminy w

Wąpielsku
2020 2024 1 635 000,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

1.3.2.8
"Przebudowa drogi gminnej  nr 120136C Radziki Duże - Półwiesk Mały,
Długość 2,69 km" -

WĄPIELSK 2020 2022 2 460 789,65 2 036 140,75 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
"Przebudowa drogi gminnej  nr 120102C Ruszkowo- granica gminy -
Plebanka (Etap I), Długość 1,901 km" -

WĄPIELSK 2020 2023 1 799 921,43 0,00 1 799 921,43 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Program "Centra opiekuńczo - mieszkalne" na terenie Gminy Wąpielsk
- Program "Centra opiekuńczo - mieszkalne" na terenie Gminy
Wąpielsk

Urząd Gminy w
Wąpielsku

2019 2023 4 636 970,28 884 227,98 300 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12

Likwidacja barier architektonicznych w Urzędzie Gminy w Wąpielsku
poprzez montaż dźwigu osobowego dla osób niepełnosprawnych -
Likwidacja barier architektonicznych w Urzędzie Gminy w Wąpielsku
poprzez montaż dźwigu osobowego dla osób niepełnosprawnych

Urząd Gminy w
Wąpielsku

2021 2023 175 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Adaptacja pomieszczeń Szkoły Podstawowej w Długiem na
przedszkole -

Urząd Gminy w
Wąpielsku

2021 2022 1 238 500,00 1 238 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Przebudowa drogi gminnej nr 120123 C Radziki Duże - Radziki Małe -
Kiełpiny - Przebudowa drogi gminnej nr 120123 C Radziki Duże -
Radziki Małe - Kiełpiny

Urząd Gminy w
Wąpielsku

2021 2023 3 093 008,02 2 944 079,07 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15
Przebudowa drogi gminnej nr 120121 C Kiełpiny- Kiełpiny -
Przebudowa drogi gminnej nr 120121 C Kiełpiny- Kiełpiny

Urząd Gminy w
Wąpielsku

2021 2023 1 772 000,00 1 772 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16

Utwardzenie terenu przy budynku Świetlicy Wiejskiej w Ruszkowie z
utworzeniem miejsc rekreacji i aktywności zewnętrznej oraz
kształtowanie terenów zielonych - Utwardzenie terenu przy budynku
Świetlicy Wiejskiej w Ruszkowie z utworzeniem miejsc rekreacji i
aktywności zewnętrznej oraz kształtowanie terenów zielonych

Urząd Gminy w
Wąpielsku

2021 2022 470 000,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA296116-CE5F-4A89-AD5B-1630908319D5. Podpisany Strona 3



L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 406 222,64

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 30 370 014,17

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 29 270 014,17

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 442 118,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 276 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 1 875 670,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 2 036 140,75

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 1 799 921,43

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 1 184 227,98

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00

1.3.2.13 0,00 0,00 0,00 0,00 1 238 500,00

1.3.2.14 0,00 0,00 0,00 0,00 3 093 008,02

1.3.2.15 0,00 0,00 0,00 0,00 1 772 000,00

1.3.2.16 0,00 0,00 0,00 0,00 455 000,00

Strona 4 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA296116-CE5F-4A89-AD5B-1630908319D5. Podpisany Strona 4



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1.3.2.17

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w miejscowości Długie przy
osiedlu poprzez budowę przejścia dla pieszych - Przebudowa drogi
gminnej wewnętrznej w miejscowości Długie przy osiedlu poprzez
budowę przejścia dla pieszych

WĄPIELSK 2021 2022 249 487,58 249 487,58 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18
Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w Wąpielsku przy ośrodku
zdrowia poprzez budowę przejścia dla pieszych -

WĄPIELSK 2021 2022 265 711,08 265 711,08 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19
Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w Wąpielsku przy kolejce
poprzez budowę przejścia dla pieszych -

WĄPIELSK 2021 2022 258 931,33 258 931,33 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.20
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 120146 C Kierz
Radzikowski - Kierz Półwieski -

WĄPIELSK 2021 2023 401 000,00 31 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.21
Przebudowa i modernizacja (remont) dwóch odcinków dróg gminnych
na terenie Gminy Wapielsk -

Urząd Gminy w
Wąpielsku

2022 2023 5 751 000,00 288 000,00 5 463 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.22
Remont i adaptacja pomieszczeń Szkoły Podstawowej w Półwiesku
Małym -

Urząd Gminy w
Wąpielsku

2022 2023 2 334 000,00 34 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.23 Remont i rozbudowa remizy OSP w Długiem -
Urząd Gminy w

Wąpielsku
2022 2023 1 890 510,00 23 000,00 1 867 510,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.24
Dotacja dla Powiatu Rypińskiego - Budowa drogi powiatowej nr 2116C
Wrocki - Pusta Dąbrówka - Radziki Duże od 5+760 do 9+230 - Etap I
od km5+760 do km 9+230 -

Urząd Gminy w
Wąpielsku

2022 2023 207 552,00 79 552,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.25
Dotacja dla Powiatu Rypińskiego na inwestycję drogową- Przebudowa
i rozbudowa drogi powiatowej nr 2118C na odcinku Rypin – Wąpielsk -

Urząd Gminy w
Wąpielsku

2022 2024 854 236,00 0,00 691 655,60 162 580,40 0,00 0,00

Strona 5 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA296116-CE5F-4A89-AD5B-1630908319D5. Podpisany Strona 5



L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1.3.2.17 0,00 0,00 0,00 0,00 249 487,58

1.3.2.18 0,00 0,00 0,00 0,00 265 711,08

1.3.2.19 0,00 0,00 0,00 0,00 258 931,33

1.3.2.20 0,00 0,00 0,00 0,00 401 000,00

1.3.2.21 0,00 0,00 0,00 0,00 5 751 000,00

1.3.2.22 0,00 0,00 0,00 0,00 2 334 000,00

1.3.2.23 0,00 0,00 0,00 0,00 1 890 510,00

1.3.2.24 0,00 0,00 0,00 0,00 207 552,00

1.3.2.25 0,00 0,00 0,00 0,00 854 236,00

Strona 6 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA296116-CE5F-4A89-AD5B-1630908319D5. Podpisany Strona 6



 
UZASADNIENIE 

 

Planowane dochody i wydatki budżetu Gminy Wąpielsk uległy zmianie. Planowane dochody ogółem 

wynoszą  33 919 514,99 zł, a planowane wydatki ogółem wynoszą 38 464 673,63 zł 

Do wprowadzonych zmian dostosowano odpowiednie załączniki. 

Planowany deficyt budżetowy nie uległ zmianie który wynosi 4 545 158,64 zł.  Planowana kwota długu i 

okres jego spłaty po wprowadzonych zmianach budżetowych nie uległ zmianie. 

Gmina Wąpielsk  udzieliła pożyczki dla gminnej Spółki Wodnej z terenu Gminy Wąpielsk na projekt 

współfinansowany ze środków Unii Europejskiej do kwoty 319 200,00 zł. 

Zwrot udzielonej pożyczki jest planowany w 2023 r. 

W załączniku Nr 2 w wykazie przedsięwzięć zaplanowano na lata 2023 i 2024 dotację dla powiatu na 

reazlizację  inwestycji "Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 2118C na odcinku Rypin -Wąpielsk". 

Gmina Wąpielsk nie planuje udzielać gwarancji i poręczeń.  

Gmina Wąpielsk planuje z wydatków budżetu  sfinansować wykup wierzytelności. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA296116-CE5F-4A89-AD5B-1630908319D5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



